

BRZ.0012.6.1.2018

Protokół Nr 1/2018
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego w dniu 07 grudnia 2018r.

Otwarcia posiedzenia o godz. 14⁰⁰ dokonała przewodnicząca Komisji Alicja Wapińska, powitała wszystkich obecnych na posiedzeniu, stwierdziła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji oraz Pani Lilla Urbaniak – samodzielne stanowisko ds. pracowniczych. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji zaproponowała następujący porządek posiedzenia:

1. Opracowanie planu kontroli Komisji na 2019r.
2. Wolne głosy i wnioski.

Zaproponowany porządek został przyjęty.

Ad 1. Opracowanie planu kontroli Komisji na 2019r

Przewodnicząca Komisji odczytała propozycję planu kontroli na 2019r.

Radny Marek Tomicki zaproponował dodanie jeszcze jednego punktu w kwartale IV tj. kontrola delegacji krajowych i zagranicznych oraz wykorzystanie limitów pojazdów służbowych oraz analiza wydatków Starostwa Powiatowego w zakresie diet, podróży służbowych oraz ryczałtów samochodowych za IV kwartały 2019r.

Komisja opracowała projekt plan kontroli na 2019r., stanowi on załącznik nr 2 do protokołu.

Ad 2. Wolne głosy i wnioski.

Radny Rafał Ławniczak

Proponuje, aby spotkania odbywały się w poniedziałki lub wtorki w godzinach pracy urzędu. Zwraca się z prośbą, aby na posiedzeniach Komisji, gdzie temat spotkania będzie wymagał opinii prawnej, aby był obecny radca prawny.

Komisja ustaliła, że posiedzenia Komisji rewizyjnej odbywać się będą we wtorki o godz. 14.00.

Pani Lilla Urbaniak przedstawiła projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia Starosty. wynagrodzenia Starosty Kolskiego. Proponuje się dla Starosty Kolskiego wynagrodzenie miesięczne obejmujące następujące składniki:

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.800 zł
2. dodatek funkcyjny w kwocie 2.100 zł
3. dodatek specjalny w wysokości 35% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 2.415 zł

Poza tym Staroście przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne na warunkach i w wysokości określonej w powszechnie obowiązujących przepisach.

Przewodnicząca Komisji Alicja Wapińska poinformowała, że przedmiotowa uchwała nie będzie opiniowana przez Komisję Rewizyjną, projekt jest przedstawiony celem zapoznania się do wiadomości.

Radny Marek Tomicki zgłosił wniosek o następującej treści: od dnia 30.11. do 17.12.br. ze względu na remont linii kolejowej zamknięty jest przejazd znajdujący się na ulicy Włocławskiej w Kole. Został wyznaczony objazd, jednak nie wszyscy kierowcy stosują się do niego, skracając sobie drogę i jeżdżą przez miejscowości Hilarów- Olszak. Wspomniany odcinek drogi był niedawno remontowany. Ze względu na zwiększone natężenie ruchu na w/w odcinkach jest obawa, że drogi te zostaną zniszczone.

Komisja Rewizyjna proponuje, aby powiadomić odpowiednie służby drogowe bądź patrol policji, aby monitorowały te odcinki drogi i weryfikowały ruch pojazdów. Komisja ustaliła, że wniosek radnego zostanie przedłożony do Zarządu Powiatu Kolskiego (załącznik nr 3 do protokołu)

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokolowała:

Malwina Morzycka

M. Morzycka

**Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej
Alicja Wapińska**